
قدردانی وزیر خارجه هند از باقری
ســوبرامانیام جایشــنکار، وزیر امور خارجه هند از 
سرپرست وزارت امور خارجه ایران علی باقری بابت 
پیام تبریک به مناسبت انتصاب مجدد وی، به سمت 
وزیر خارجه هند قدر دانی کرد و نســبت به تداوم 
شکوفایی دوســتی دیرینه و نزدیک دو کشور ابراز 

اطمینان کرد.
علی باقری کنی، سرپرست وزارت امورخارجه ایران 
پس از انتصاب مجدد جایشــنکار وزیر خارجه هند 
در پیامی در شبکه ایکس نوشت: تبریک به جناب 
آقای جایشــنکار، وزیر امورخارجه هند. اطمینان 
دارم کــه ادامــه حضور وی در جایــگاه مهم وزیر 
امورخارجــه، روابط بین ایران و هنــد را در تمام 

زمینه ها تقویت و گسترش خواهد داد.

 محکومیت حکم دادگاه کالیفرنیا 
علیه اعتراضات ضد صهیونیستی

ســخنگوی وزارت خارجه نســبت به صدور حکم 
دادگاه آمریکایی برای توقف اعتراضات )اعتصابات( 
ضد اسراییلی دانشجویان دانشگاه کالیفرنیا واکنش 

نشان داد. 
ناصر کنعانی در پیامی در شــبکه ایکس نوشــت: 
تفاوت شعارها و عمل ها؛ نقض "حق آزادی بیان و 
عقیــده" در آمریکا با صدور حکم دادگاه آمریکایی 
بــرای توقف اعتراضات )اعتصابات( ضد اســراییلی 
دانشجویان دانشــگاه کالیفرنیا؛ مسئولین اتحادیه 
صنفی دانشجویی دانشگاه کالیفرنیا معتقدند حکم 
دادگاه مبنی بر توقف اجباری اعتصاب دانشجویان 
و کارکنان دانشــگاه در حمایت از فلســطین فاقد 
صلاحیت قضایی اســت.اخیرا دادگاه کالیفرنیا طی 
حکمی، کارمندان و کارکنان دانشگاه این ایالت را 

مجبور کرد که به اعتصابات خود پایان دهند.

آمادگی برای برگزاری انتخابات
سفارت کشورمان در باکو در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
مقدمات برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری در محل نمایندگی کشورمان در جمهوری 
آذربایجان، همزمان بــا نمایندگی های دیپلماتیک 

ایران در سراسر جهان در حال اجرا می باشد.
کاردار موقت ســفارت ایران در همین ارتباط اعلام 
داشت: »ساختمان بخش کنسولی« سفارت در باکو 
)به آدرس: خیابان شــریف زاده - پلاک ۲۶۹( جهت 
رفاه حال هموطنان به عنوان محل اخذ آراء انتخاب 
شــده و در این زمینه هماهنگی های لازم با مقامات 

جمهوری آذربایجان صورت گرفته است.

اخبــــار گزارش

دیــوان عالــی ایالــت انتاریــو در کانادا، خطــوط هوایی 
بین المللی اوکراین را به خاطر »ســهل انگاری« در اعطای 
مجــوز پرواز بــه هواپیمــای اوکراینی مقصر شــناخت و 
اوکرایــن را از نظر قانونی مســئول پرداخت غرامت کامل 
به خانواده هایی دانســت که بستگان شان را 18 دی 13۹8 
)8 ژانویه ۲0۲0( در حادثه شــلیک به هواپیما در آسمان 

تهران از دست دادند.
 دادگاهی عالی در کانادا بعد از 18 جلسه دادرسی )نوامبر 
ســال ۲0۲3 تا ژانویه  )۲0۲4 بالاخره حکم خود را صادر 
کرد و با تأکید بر اینکه »شــرکت هوایی اوکراین نتوانست 
ثابت کند که با سبک و سنگین کردن احتمالات در دادن 
اجــازه به پرواز پی اس۷۵۲ در ترک تهران مرتکب کوتاهی 
نشده است« اعلام کرد شــرکت هوایی اوکراین، »مراقبت 
اســتاندارد« را بر اساس قوانین هوایی بین المللی در دادن 
اجــازه پرواز به آن هواپیما کاملا انجام نداده و بر اســاس 
آخرین اطلاعات موجود، ایمنی را ارزیابی  نکرده اســت. بر 
اســاس حکم دادگاه عالی ایالت انتاریو، مسئولیت قانونی 
پرداخت کامــل غرامت به خانواده هایی که عزیزان شــان 
را در ســقوط پرواز پی اس ۷۵۲ از دســت دادند، بر عهده 

هواپیمایی بین المللی اوکراین است.
خانواده های شــاکی در این شــکایت که در دادگاه عالی 
انتاریو مطرح شــد، شرکت هوایی اوکراین را به دلیل دادن 

اجازه پرواز به اهمال متهم کرده بودند.
به گــزارش گلوبال نیوز، »قاضی یاســمین اکبرعلی گفت 

که دلیل ســهل انگاری UIA )خطوط هوایــی بین المللی 
اوکراین( این بود که ساعاتی قبل از پرواز ۷۵۲، ایران برای 
انتقام از ترور شهید ســردار قاسم سلیمانی، یکی از سران 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی، موشک های بالستیک را 
علیه نیروهای آمریکایی در عراق شــلیک کرده بود و برای 
ضدحمله در حالت آماده باش قرار داشت. این حکم پس از 

یک محاکمه 18 روزه در تورنتو صادر شد.«
این رســانه به نقل از »جو فیورانتــه« از وکلای پرونده و 
جزو تیم حقوقی پرونده نوشت: »این یک نتیجه مهم برای 
موکلین ماســت که عزیزان خود را در سقوط پرواز ۷۵۲ از 
دســت دادند. برای اولین بار، خانواده ها اکنون پاسخ کاملی 
بــه نقش UIA )خطوط هوایی بین المللی اوکراین( در این 
تراژدی وحشــتناک دارند. این حکم به این معناســت که 
UIA نمی توانــد غرامت قابل پرداخت بــه خانواده ها را به 
180000 دلار برای هر مسافر محدود کند واکنون موظف 

به پرداخت خسارت کامل خواهد بود.«
گلوبال نیوز افــزود: » متعاقب صدور حکم، )ن.س( یکی از 
شاکیان پرونده گفت: »من و خانواده ام از حکم دادگاه بسیار 
خوشــحالیم. پس از اینکه تقریباً در تمــام مدت محاکمه 
در دادگاه نشســتم، از زحمات و تلاشــی که وکلای من از 
کمپ فیورانته و هاوی ســاکس و هنــری در دادگاه انجام 
دادند سپاسگزارم. «پل میلر دیگر حقوقدان این پرونده هم 
گفت: »ایــن حکم پیامی قوی به خطوط هوایی بین المللی 
می فرســتد که باید ایمنی مسافران خود را در اولویت قرار 

دهند.«حکم دادگاه کانادا در شرایطی صادر شد که کانادا، 
اوکراین، بریتانیا و ســوئد تیر 140۲ شکایتی از جمهوری 
اســلامی ایران را در دیوان دادگستری بین المللی به ثبت 
رساندند و حال رای دادگاه کانادایی، یک برگ تازه به پرونده 
شکایت علیه کشورمان  اضافه می کند.در همین ارتباط در 
اقدامی خلاف عرف دیپلماتیک، »سایمون شرکلیف« سفیر 
انگلیــس در تهــران در توئیتی گســتاخانه و غیر منطقی 
نوشــت: »ایران در ارائه پاسخ گویی یا پرداخت غرامت برای 
ســرنگونی پرواز PS۷۵۲ کوتاهی کرده اســت. ما متعهد 
به پیگیری شــفافیت، عدالت و پاســخ گویی در این زمینه 
برای قربانیان و خانواده های آنها هستیم. امروز، کشورهای 
بریتانیا، کانادا، ســوئد و اوکراین روند دادرســی مربوطه را 
در دیوان بین المللی دادگســتری آغاز کرده اند.«بی بی سی 
فارسی نیز با هدف احساسی کردن فضا مدعی  شد: »اعضای 
خانواده قربانیان هواپیمــای اوکراینی پس از اعلام تصمیم 
بریتانیا، کانادا، سوئد و اوکراین برای طرح پرونده سرنگونی 
هواپیمای مســافربری ۷۵۲ اوکرایــن در دیوان بین المللی 
دادگســتری در لاهه اشــک ریختند، یکدیگر را در آغوش 
کشــیدند و به هم تبریک گفتند. خانواده ها پس از نشست 
خبری در تورنتو خواستار پیگیری پرونده تا مجازات آمرین 
آن شدند.«این جوسازی رسانه ها و مقامات غربی در حالی 
صورت گرفت که آنهــا در پرداختن به موضوع، چند اصل 

مهم و اساسی را عامدانه از قلم انداخته اند.
نخســت؛ پس از واقعه تلخ ســقوط هواپیمــای اوکراینی، 

رســیدگی قضایی همه جانبه به این پرونده بر اساس اصول 
صلاحیت ســرزمینی، صلاحیت ذاتی و صلاحیت محلی و 
شخصی توسط ســازمان قضایی نیروهای مسلح ایران آغاز 
و در ۲۷ فروردین مــاه 140۲ احکام نهایــی متهمان این 
پرونده صادر شــد.دوم؛ رسانه های فارســی زبان معاند، در 
حالی بدون رعایت اخلاق حرفــه ای به متهم کردن ایران 
در پرونده مذکــور می پردازند که نیروهای مســلح ایران 
در کوتاه ترین زمان ممکن که در جهان بی ســابقه اســت، 
تنها پس از سه روز تحقیقات و مشخص شدن زوایای این 
حادثه، مسئولیت کامل آن را پذیرفته و ضمن عذرخواهی 
رده های بــالای فرماندهی از مردم، بــر پیگیری قضایی و 
پرداخت حقوق قربانیان این حادثه تاکید کردند.این اهتمام 
همه جانبه در حدی بود که اتبــاع ایرانی حادثه مذکور از 
ســوی بنیاد شهید به عنوان شهید شناخته شد و برای هر 
قربانی نیز 1۵0 هزار دلار و یا معادل یورویی آن به عنوان 
غرامت تعیین و پرداخت شــد.در همیــن حال جمهوری 
اسلامی در اقدامی انسان دوســتانه و داوطلبانه ضمن ارائه 
طرح تشکیل کمیته ای مشترک با کشورهایی که اتباعشان 
در این هواپیما حضور داشتند، جعبه سیاه هواپیما را برای 
بررسی در اختیار طرف های مقابل قرار داد.این رسانه ها اما 
در کمــال وقاحت، نه تنها این همکاری گســترده ایران را 
بیان نمی کنند، بلکه اذعان تیم های کارشناســی اوکراینی، 
کانادایی، فرانســوی و... مبنی بر غیر عمدی بودن و نقش 

خطای انسانی در این حادثه را سانسور می کنند.
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حکم دادگاه کانادا و ابطال سال ها جوسازی ضدایرانی 

تایید سهل انگاری اوکراین در سقوط پرواز 752

آمادگی ایران برای 
ارائه الگوی اقتصاد 
مقاومتی به بریکس

سرپرســت وزارت خارجه ایران با بیان اینکه 
هیچ کشور مستقل و در حال توسعه در جهان 
نیســت کــه از انحصار و ســلطه دلار متضرر 
نباشد، گفت تلاش برای دلارزدایی از تجارت 
جهانی، خواســته همه کشــورها و ملت های 

مستقل جهان است.
»علــی باقری« سرپرســت وزارت امور خارجه 
جمهوری اســلامی ایران طی ســخنرانی در 
نشست مشــترک وزرای امور خارجه بریکس 
و کشــورهای دعوت شــده به این اجلاس، از 
دولــت و مردم روســیه بــرای میزبانی گرم از 
هیات جمهوری اســلامی ایران تشکر و از همه 
رهبران، مقامات عالی رتبه و مردم کشــورهای 
حاضر در ایــن اجلاس که مراتــب همدردی 
خود را ب ه مناســبت شــهادت آیت الله »سید 
ابراهیم رئیسی« رئیس جمهوری اسلامی ایران 
و »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه با 
ارسال پیام تســلیت و حضور در مراسم یادبود 

ابراز داشــتند ، قدردانی کرد. باقری با اشاره به 
این موضوع که »جهان در دوران گذار، با هرج 
و مــرج و ناعدالتی های زیادی روبرو اســت«، 
گفت: بریکس اندیشــه روشــنی برای عبور از 
دوران  گذر و اصلاح حکمرانی جهانی با توسل 
به چندجانبه گرایی، مقابله با یک جانبه گرایی و 
شکل دهی به نظم جدید عادلانه تر، شفاف تر و 
دمکراتیک مبتنی بر اجمــاع دارد و مجموعه 
اقداماتی را برای رســیدن به اهداف مشــترک 
طراحی و برنامه ریزی نموده اســت. این گروه 
توانمندی های خود را نشــان داده و از این رو، 
روزبه روز حامیان و کشورهای همفکر بیشتری 
را جذب می کنــد. سرپرســت وزارت خارجه 
ایران در بخش دیگری از ســخنرانی خود و با 
اشاره به ســلطه دلار در تجارت جهانی گفت: 
زیرساخت های کنونی اقتصاد جهانی به صورت 
هراس انگیــزی در اختیــار قدرت هــای غربی 
قرار دارد که عملا نشــان داده اند ساختارهای 
اقتصاد جهانی را به ســلاحی علیه رقبا مبدل 
ساخته اند. وابستگی کشورها به یک ارز خاص 
برای مبادلات و ذخیره باعث شــده اســت که 
اقتصاد بسیاری از کشــورها در چنبره اسارت 
دلار بیفتنــد و در صــورت عــدم چاره جویی 
ســریع، این امر اقتصاد کشــورها را بیشتر در 

باتلاق فرو خواهد برد. هیچ کشــور مستقل و 
در حال توســعه در جهان نیست که از انحصار 
و ســلطه دلار متضرر نباشــد؛ از این رو تلاش 
برای دلارزدایی از تجارت جهانی، خواسته همه 
کشورها و ملت های مســتقل جهان محسوب 
می شود.دیپلمات ارشد ایران با اشاره به تجربه 
ایران در خنثی ســازی و دور زدن تحریم های 
اقتصــادی گفت: جمهوری اســلامی  ایران به 
عنوان کشوری که سال ها متحمل تحریم های 
غیرقانونی یک جانبه آمریکا بوده و در عین حال 
توانســته با تعبیه سازوکارهای چابک داخلی و 
ایجاد مسیرهای امن خارجی، الگوی جدیدی از 
زیست توام با پیشرفت در سایه فشار و تحریم 
را ذیل مفهوم اقتصاد مقاوتی ارائه دهد و در این 
مسیر هم از راهبرد خنثی سازی تحریم ها و هم 
از تاکتیک دور زدن تحریم ها، هوشمندانه بهره 
برده اســت. لازم به ذکر در ادامه ملاقات ها در 
حاشیه این نشســت علی صبری، وزیر خارجه 
ســریلانکا در دیدار با علی باقری سرپرســت 
وزارت امور خارجه کشــورمان که در حاشــیه 
نشســت وزرای امور خارجه کشــورهای عضو 
بریکــس برگزار شــد، مراتب تســلیت و ابراز 
همــدردی مجدد دولت و مردم این کشــور به 
مناسبت شهدای پرواز اردیبهشت را ابراز داشت.

وزیر امور خارجه روسیه با اشــاره به روند آماده سازی توافقنامه جامع همکاری 
بلندمدت میان این کشــور و جمهوری اسلامی ایران گفت: مسکو به انعقاد این 

تفاهم نامه با تهران متعهد است.
ســرگئی لاوروف این سخنان را روز سه شنبه در نشست خبری در پایان اجلاس 
شــورای وزیران امور خارجه گروه بریکس در نیژنی نووگورود روســیه بیان کرد.
بنــا بر گزارش دیگر منابع خبری، وزیر امور خارجه روســیه همچنین گفت: در 
مورد کار بر روی قرارداد دولتی همکاری میان ایران و روسیه باید گفت، با وجود 
اینکه متن پیش نویس به صورت کامل به توافق رسیده است، اما هنوز نمی توان 
آن را امضا کرد.وی خاطرنشــان کرد: برای آنکه این قرارداد باید به تایید روسای 
جمهور دو کشــور برســد. امضای آن در طرف ایرانی نیازمند اجرای برخی روال 
)مراحل تشریفاتی( قانونی در مورد آن موضوعاتی است که در متن قرارداد نوشته 
شــده اســت.لاوروف در ادامه افزود: این اقدامات و روال فعلا انجام نشده اند، اما 
در ملاقات با سرپرســت وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران، ما پایبندی 
خود را به این سند تایید کردیم.وزیر امور خارجه روسیه با بیان اینکه امضای این 

سند روابط تهران و مسکو را به مرحله بسیار جدیدی ارتقا می دهد، تاکید کرد: 
به محض اینکه در ایران مراحلی که یادآور شــدم، اجرا شــود، ما می تونیم این 
کار را انجام دهیم. همچنین مدیر بخش دوم آســیایی وزارت امور خارجه روسیه 
گفت: انعقاد توافقنامه همکاری همه جانبه بین مسکو و تهران، تصمیم راهبردی 

رهبران دو کشور است که هرگز موضوعیت خود را از دست نداده است.
از ســوی دیگر ریابکوف معاون وزیر خارجه روســیه، گفت: برای الحاق ایران به 
ســاختار بریکس با کمترین چالش، اقداماتی همچــون عضویت ایران در بانک 
توســعه جدید باید انجام شود. این بانک، یک نهاد مالی مفید است که به تامین 

مالی پروژه های زیربنایی با قیمت های معقول وام می پردازد.

ســخنگوی کرملین در پاسخ به ســؤالی پیرامون ادامه کار به روی قرارداد جامع 
همکاری های ایران و روســیه گفت که در مجموع کار در جریان است. دیمیتری 
پســکوف، ســخنگوی کرملین در پاســخ به ســؤالی پیرامون ادامه کار به روی 
قــرارداد جامع همکاری های ایران و روســیه گفــت: »در مجموع کار در جریان 
اســت؛ اما طبیعتاً با توجه به وضعیت موجود در تهران و آماده ســازی انتخابات 
ریاســت جمهوری، بدیهی اســت که زمان بندی این کار اندکی  به تأخیر خواهد 
افتاد«.کاظم جلالی ســفیر ایران در مسکو در مطلبی تاکید کرد که روند نهایی 

شدن توافقنامه راهبردی ایران و روسیه بر اساس برنامه در حال انجام است.
علی باقری در گفت و گو با این خبرگزاری روس در حاشــیه نشست وزیران امور 
خارجه کشــورهای عضو بریکس در نیژنی نووگورود روسیه افزود: ایران و روسیه 
دو کشور همسایه و برخوردار از روابط تاریخی و ریشه دار هستند.وی خاطرنشان 
کرد: در طول ســال های گذشــته عرصه های روابط بین ایران و روسیه گسترش 
زیادی داشــته است و تهدیدهای مشترک علیه دو کشور، فرصت های مشترکی 

را فراروی تهران و مسکو قرار داده است.

 روسیه به انعقاد توافقنامه جامع 
همکاری با ایران متعهد است

اجرائــی  پرونــده  )ذمــه  اســناد  منقــول  امــوال  مزایــده  آگهــی 
۱۴۰۲۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۰۸۵۳ بایگانی ۱۴۰۲۰۰۹۲۱( 

ششــدانگ یکدســتگاه موتور ســیکلت احســان مدل ۱۳۹۴ رنــگ قرمز 
بــه شــماره انتظامــی ۴۲۴۴۱ ایران ۷۵۴ به شــماره موتور ۳۹۰۸۴۲ شــماره 
شاســی ۹۴۱۴۰۹۳ مورد مالکیت ســید علیرضا موســوی نام :پدر سید محمد 
تاریخ تولد۱۹ /۱۳۷۵/۰۲ شــماره ملی ۴۵۸۰۲۶۵۰۰۹ شــماره شناســنامه: 

 ۴۵۸۰۲۶۵۰۰۹
کــه برابــر مقــررات و بموجــب ســند ازدواج : شــماره ســند : ۱۰۷۷۵ ، 
تاریــخ ســند : ۱۳۹۷/۱۰/۰۵ ، دفترخانــه صــادر کننده : دفترخانــه ازدواج 
شــماره ۳۳ شهر شاهرود اســتان ســمنان خانم مبینا ربیعی نام :پدر عباسعلی 
تاریخ تولد ۱۳۷۶/۰۸/۱۸ شــماره ملی ۴۵۸۰۳۰۴۸۴۵ شــماره شناســنامه 
۴۵۸۰۳۰۴۸۴۵ به نشانی شاهرود شهرک بهشتی کوچه .۱۲ پلاک ۱۴ اجرائیه 
به تقاضای زوجه به میزان تعداد چهار صد و چهارده سکه طلای تمام بهار آزادی 
برذمه زوج عندالمطالبه میباشد که در این راستا اجرائیه از دفتر اسناد رسمی 
صادر و پرونده اجرائی تشکیل گردید و اجرائیه به طرفین پرونده ابلاغ گردید 

مندرجات اجرائیه به شرح ذیل می باشد 
متعهد له )زوجه( : 

- مبینا ربیعی نام :پدر عباســعلی تاریخ تولد ۱۳۷۶/۰۸/۱۸ شــماره ملی 
۴۵۸۰۳۰۴۸۴۵ شماره شناسنامه ۴۵۸۰۳۰۴۸۴۵ به نشانی شاهرود شهرک 

بهشتی کوچه ۱۲ پلاک ۱۴ 
متعهد ورثه زوج : 

خدیجــه ربیعــی نام پدر عبــاس تاریخ تولــد۰۹ /۱۳۵۶/۱۰ شــماره ملی 
۴۵۹۲۰۱۷۸۷۰ شــماره شناسنامه ۳۱ به نشانی شــاهرود فرهنگیان خیابان 
شــهرداری کوچه ۲ انتهای کوچه ســمت راســت )مادر( با وراثت ســید علیرضا 
موسوی به نشــانی شاهرود فرهنگیان خیابان شــهرداری کوچه ۲ انتهای کوچه 

سمت راست زوج )متوفی ربیعی( 

- مبینــا ربیعی نــام :پدر عباســعلی تاریــخ تولد ۱۳۷۶/۰۸/۱۸ شــماره 
ملی ۴۵۸۰۳۰۴۸۴۵ شــماره شناســنامه ۴۵۸۰۳۰۴۸۴۵ به نشانی شاهرود 
فرهنگیــان خیابــان شــهرداری کوچه ۲ انتهای کوچه ســمت راســت )زوجه( با 
وراثت ســید علیرضا موســوی به نشانی شــاهرود فرهنگیان خیابان شهرداری 

کوچه ۲ انتهای کوچه سمت راست زوج( )متوفی 
- ســید مسیح موسوی نام :پدر ســید علیرضا تاریخ تولد ۱۴۰۱/۰۲/۱۳ 
شــماره ملی ۴۵۸۰۹۵۰۴۴۵ شــماره شناســنامه: ۴۵۸۰۹۵۰۴۴۵ به نشانی 
شاهرود فرهنگیان خیابان شهرداری کوچه ۲ انتهای کوچه سمت راست )فرزند 
با وراثت ســید علیرضا موسوی به نشانی شاهرود فرهنگیان خیابان شهرداری 
کوچه ۲ انتهای کوچه سمت راست زوج( )متوفی و با ولایت سید محمد موسوی 
به نشــانی شــاهرود فرهنگیان خیابان شــهرداری کوچه ۲ انتهای کوچه ســمت 

راست )ولی( 
- ســید محمد موســوی نام :پدر ســید احمد تاریخ تولد: ۱۳۵۳/۰۷/۰۱ 
شــماره ملی: ۴۵۹۰۸۲۸۴۷۲ شــماره شناســنامه ۲۲۹۹ به نشــانی شاهرود 
فرهنگیان خیابان شهرداری کوچه ۲ انتهای کوچه سمت راست )پدر( با وراثت 
ســید علیرضا موسوی به نشانی شــاهرود فرهنگیان خیابان شهرداری کوچه ۲ 

انتهای کوچه سمت راست
 زوج متوفــی ســید علیرضــا موســوی نــام :پــدر ســید محمــد تاریــخ 
شناســنامه  شــماره   ۴۵۸۰۲۶۵۰۰۹ ملــی  شــماره   ۱۳۷۵/۰۲/۱۹ :تولــد 
۴۵۸۰۲۶۵۰۰۹ به نشانی شاهرود فرهنگیان خیابان شهرداری کوچه ۲ انتهای 
کوچه سمت راست )زوج متوفی( حسب تقاضای بستانکار نسبت به ارزیابی آن 
اقدام و برابر گزارش کارشــناس محترم نامه وارده به شــماره ۰۰۱۶۵ مورخ 
۱۴۰۳/۰۱/۱۵ موتور مورد بازداشــت به مبلغ ۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بیست 
و هشــت میلیون تومــان و وضعیت ظاهری و فنی وســیله نقلیــه ۱- راهنمای 
عقب راســت شکسته -۲ لاستیکها غیر قابل استفاده - زین از قسمت روکش 
معیوب میباشــد ۴ کیلومتر رویت شــده ۱۰۶۲۵ و مبلغ خلافی ۵/۹۵۱/۰۰۰ 
ریــال میباشــد  ارزیابــی گردید قیمــت پایه وســیله نقلیه با توجــه به مدل و 
شــرایط وســایل نقلیه به مبلــغ ۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تعییــن قیمت میگردد 
برابر مقــررات گزارش ارزیابی به طرفین پرونده ابلاغ و قطعی گردیده اســت 
مزایده بصورت حضوری راس ســاعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز دوشــنبه چهارم 
تیرماه ســال یک هزار و چهارصد و سه هجری شمسی )۱۴۰۳/۰۴/۰۴( واقع 
در شاهرود - خیابان ۱۵ خرداد خرداد نهم اداره ثبت اساد و املاک شهرستان 
شــاهرود واحد اجرا ل برگزار میگردد که مورد مزایده فوق در قبال قســمتی 
از مطالبات بســتانکار و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرســد. نیم عشــر 
اجرائــی و حق مزایده نیز نقدا وصول میگردد. مزایده موتور ســیکلت از مبلغ 
۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) بیســت و هشت میلیون تومان (  شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شــد شــرکت در جلسه 
مزایــده برای عموم آزاد اســت و خریداران و یا نماینــده قانونی آنها میتوانند 
جهت شــرکت در مزایده در وقت مقرر از ســاعت ۹ صبح الی ساعت ۱۲ همان 

)روز ضمــن واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی خــودرو ۲۸/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال به حســاب ســپرده ثبت شاهرود واحد حســابداری و ارائه فیش واریزی 
در محل برگزاری مزایده حاضر و مبلغ پیشــنهادی خود را به مبلغ حداقل مبلغ 
پایه مزایده به مامور اجرا کتبا تســلیم نمایند برنده مزایده مکلف اســت ما به 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب 
ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه 
واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدیــد میگردد. مطالبات بســتانکار تــا روز مزایده ۳۹۵/۱۶ عدد ســکه بهار 
آزادی میباشــد و نیم عشر اجرائی مورد مزایده به مبلغ ۱۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
و حــق المزایــده مورد مزایده بــه مبلغ ۱۶/۸۰۰/۰۰۰ ریال می باشــد. ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی ،گردد مزایــده روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شــد و چنانچه هزینههای فوق توســط 

بستانکار پرداخت گردد به طلب وی 
اضافه می گردد. ضمنا برابر ماده ۳۹ مکرر چنانچه خریداری جهت شــرکت 
در مزایده شــرکت نکند و بســتانکار به عنوان برنده مزایده تعیین گردد مدت 
۲ ماه از تاریخ برگزاری مزایده به مدیون فرصت داده میشــود تا ضمن تسویه 

بدهی های پرونده از نقل و انتقال مال جلوگیری نماید.۱۴۰۳/۰۳/۲۳
شناسه آگهی ۱۷۳۳۹۷۶

حمیدرضا حسین پور
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهــی مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۱۱۸۳ مــورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ موضوع 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۶۷۱ هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای محمــود قوجق نژاد فرزند 
یلمه به شــماره شناســنامه ۱۲۱۱ و شــماره ملی ۲۰۳۰۷۰۰۳۲۰ در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۲۲ مترمربع جدا شده از پلاک ۶۹۴  فرعی 
از  ۱-اصلــی واقع در گنبدکاووس خیابان شــهید مفتح چهــارراه مختوم  بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: ۹۱۶۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷  تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/۲۳
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۴۰۶۶ مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ موضوع 
کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۱۶۰ هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای محمد امین دلشــاد فرزند 
خوجه وردی در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت  ۲۱۶  مترمربع 
جدا شده از پلاک ۲۵۱۹۳ فرعی از  ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس میدان بدلیجه کوچه 
۳۳ علوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از ســلاخ بردی کلته، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۹۱۷۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود ششــدانگ یک واحد تجاری مسکونی تحت شماره ۲۴۵۹ 
فرعــی مفروز و مجزی از ۱۱۴ اصلی واقع در بخش ســه اردبیل بنــام آقای رحیم زمانی 
کردکنــدی تاکنون بعمل نیامده اســت فلذا طبق ماده ۱۳ آییــن نامه قانون مزبور تحدید 
حــدود پلاک مرقوم روز یکشــنبه مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۷ راس ســاعت ۱۰ صبح در محل 
شــروع و بعمل خواهد آمد بدین وســیله بــه مالکین و مجاورین اخطار میشــود در موعد 
مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و 
اعتــراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود 

به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۳/۲۳

فرصتعلی عابدی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان اردبیل

آگهــی دعــوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شــرکت نمایندگی بیمــه رادمهر یزد ) 
سهامی خاص ( به شماره ثبت 5378

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود  تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده که در ســاعت 9 صبح مورخ 1403/04/06 در محل قانونی شــرکت تشکیل 

می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1-انتخاب و تعیین سمت مدیرعامل
2-تعیین وضعیت حق امضا

3-انتخاب بازرسین
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

آگهی مفقودی
* بــرگ کمپانی خودرو ســواری پراید رنگ نوک مدادی مدل 1386 به شــماره پلاک 
 S1412286305213 ایران 16 - 239 م 56 به شماره موتور 1863848 وشماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید رنگ نقره ای مدل 1390 به شماره 
موتور 3863110 و شــماره شاسی S3412289832251 و شماره پلاک ایران 16 - 715 

ی 27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پــژو پارس رنگ ســفید مدل 1391 به شــماره موتور 
124K0010238 و شماره شاســی NAAN21CA0CK148201 و شماره پلاک ایران 16 

- 512 ل 29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو روآ رنگ نقره ای مــدل 1389 به شــماره موتور 
11889005773 و شــماره شاســی NAAB41PM7AH270500 و شــماره پلاک ایران 

16 - 216 ج 68 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورسیکلت سیستم توریســت رنگ آبی مدل 1385 
به شــماره موتور 61251512 و شــماره شاسی 8533419 و شماره پلاک ایران 612 - 

89672 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی. کارت و ... موتورســیکلت سیستم کویر مدل 1392 به 
شــماره موتور 0125N3C205311 و شماره شاســی N3C ***125c92000151 و شماره 

پلاک ایران 124 - 16267 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ ســبز موتورســیکلت سیســتم رهرو رنگ آبی مدل 1395 به شــماره موتور 
0124NBJ441586 و شــماره شاســی NBJ *** 125G9581369 و شــماره پــلاک ایران 

614 - 79239 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**********************************************************************
* برگ ســبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیســتم نیکتاز رنگ نقره ای مدل 1388 
به شماره موتور 11111885 و شماره شاسی NEF *** 125N8806713 و شماره پلاک 

ایران 319 - 19288 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو وانت آریسان رنگ خاکستری مدل 1403 به شماره موتور 
125K0301367 و شــماره شاسی NAABA6C0FRYC56438 و شماره پلاک ایران 16 

- 411 ج 95 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ ســبز و کارت خودرو سواری ســورن پلاس رنگ سفید مدل 1403 به شماره 
موتور 147H0794088 و شماره شاسی NAACF1C1FRFC28214  و شماره پلاک ایران 

76 - 744 د 94 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی ســواری پژو 206SD-TU5 مدل 1395 رنگ سفید شماره 
موتور 167B0000044 شماره شاسی NAAP41FE5GJ758392 شماره پلاک ایران82-

992د35 به نام باربد علی زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************************

تسلســل اسناد - سند کمپانی - برگ سبز و کارت مشــخصات اتومبیل سواری پژو 
تیپ 207I-MT مدل 1399 رنگ مشــکی متالیک شــماره موتور  178B0044843 شماره 
شاســی  NAAR03FE0LJ203229 شــماره پلاک ایران72-332ی37 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************************

برگ ســبز سواری پراید مدل 1381 رنگ ســفید شماره پلاک ایران72-568د95 
شــماره شاســی S1412281766315 شــماره موتور 00300883 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************************

برگ ســبز ســواری پراید مدل 1375 شــماره پــلاک ایران63-236هـ93 شــماره 
موتور00003941 شــماره شاســی S1412275512092 به نام غلامحسین برزگر مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************************

کارت ماشــین-برگه ســبز و کارت ســوخت خــودرو  خودرو پــژو 405 مدل 1384  
شماره شاســی 14275432 شــماره موتور 12484206248 شــماره پلاک ایران82-
989ن54 و VIN-NUM:IRFC141VCB275432 به نام مرتضی اسمعیل زاده مجاوری 

کدملی 2161691120 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************************

 G6DECA968057 برگ ســبز سواری هیوندای گرنجور مدل 2013 شــماره موتور
شماره شاســی KMHFH41112DA262046 شــماره پلاک ایران66-996ن97 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************************

برگ ســبز ســواری پژو 206TU3 مــدل 1385 رنگ نقره ای متالیک شــماره موتور 
13084022127 شماره شاسی 10833292 شماره پلاک ایران72-618س78 به نام 

شهین قاسمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


